1.000 UND RODAJE NSK ZA-35BD219T1XDDUK-01 (35*55*20) 50.00 50.00

2.000 UND RODAJE NTN 6203LLUC3/2AS 17.00 34.00

1.000 UND TAPA DE RADIADOR FEW R123 (0.9 T) 20.00 20.00

1.000 UND RETEN WAKURO R-W008/14*30*7.5/8.5 15.00 15.00

1.000 UND RODAJE PFI 607-2RSC3 (7*19*6) 5.00 5.00

0.00

0.00

434.00

0.00

0.00

434.00

S/.

S/.

S/.

CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO  Y 00/100 SOLES.Son:

A contado : CONTADO

TIENDA

CONDICION DE PAGO

VENDEDOR

jLabel21Código Hash:

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico

A CUENTA : S/.

TOTAL A PAGAR : S/.

0.00
434.00

OBSERVACIONES
BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA